485 s/n, Município de Xapuri, AC, devidamente registrado sob a matrícula nº 2323 do Cartório Extrajudicial

da Comarca de Xapuri - Acre, conforme Memorial Descritivo (SEI nº 47740584).

Parágrafo único. A área da União de que trata o caput está registrada no SPIUnet sob o RIP

0149.00015.500-3, com área de 357.154,58 m2 (trezentos e cinquenta e sete mil, cento e cinquenta e

quatro metros quadrados e fração), devidamente registrado no Cartório Extrajudicial da Comarca de Xapuri

- Acre, sob a matrícula nº 2323.

Art. 2º O imóvel descrito no art. 1º é de interesse público na medida que garante a

implementação das atividades necessárias ao pleno desenvolvimento das ações de Regularização